檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：孫偉文

電話：06-2157691#223

傳真：06-2155394

電子信箱：xwoman@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年3月20日

發文字號：南市體處動字第1040278595號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(0278595A00_ATTCH1.pdf、0278595A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送教育部體育署辦理之「103學年度國民中小學體操教

學四年推動方案-體操教學增能研習營」簡章一份，請轉知

 貴校體育教師踴躍參加，另請本市健體領域輔導團指派

教師2名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部體育署104年3月17日臺教體署學(二)字第1040

007231號函辦理。

二、依據體育署來文，本次研習係委託國立臺灣師範大學辦理

，並請協助推廣之體育教師為主要參加對象。

三、本次活動臺南場次時間地點如下：104年3月28-29日(星期

六、日)，臺南市立東區復興國民小學(701臺南市東區裕

文路60號)。

四、參加對象本市國中小學體育教師，請就近擇臺南場次參加

。

五、報名方式：一律採網路報名，請至「全國教師在職進修資

訊網」報名，網址http://www2.inservice.edu.tw。

六、惠請各校核予出席教師公差假，相關經費請於貴校相關經

9

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

費項下勻支，本研習全程參與者由國立臺灣師範大學體育

研究與發展中心於全國教師在職進修資訊網登錄研習時數

14小時。

七、如有相關問題，請洽國立臺灣師範大學體育研究與發展中

心杜依韻小組聯絡（電話：02-7734-3250，電子信箱：di

anatu@ntnu.edu.tw）。

八、檢附來文及附件影本乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局(課程發展科)、本處活動組 2015-03-20
11:42:01